INDEX.

- Ieiunij præceptum quando pluries in die
 comeditur per secundam tantū come-
 sionem peccatur. 438
 Ieiunij præceptū cur quoties caro come-
 ditur frangitur, & non quoties pisces
 comeduntur. 439
 Ieiunij hora nona conuenientissime fuit
 determinata, &c. ibid.
 Ieiunij dies cōputatur à media nocte priori
 in medium noctem sequentem. ibid.
 Ieiunium in principio nascentis ecclesie vs-
 que ad solis occasum tēdebat. ibid.
 Ieiunium, si modo hora vndecima come-
 datur, non frangitur, bene tamen si abl-
 que vlla causa hora præueniretur, &c.
 440. & 441
 Ieiunij tempore quibus licet vti carnibus,
 an liceat piscibus vesci. 427
 Ieiunij diem quando licet ante ponere vel
 postponere. 388
 Ieiunium non frangit, qui ante dictā No-
 nam, & Vesperas comedit. 441
 Ieiunij tempore, non est hora comedendi
 protrahenda, quo vsque esuritur. 442
 Ieiunij obseruandi regula, lege verbo re-
 gula.
 Ieiunium qñ non prodest defunctis. f.p. 30
 Ieiunare promittens certo die, & non ieiunans
 non tenetur alio die ieiunare sed
 penitere tantum. 130. 438 f.p. 97
 Ieiunare an teneatur peregrini, & trāseun-
 tes vbi ieiunandi est consuetudo. 386
 Ieiunare tenetur, qui voluit, vel iurauit ieiunare,
 vel à confessore ieiunium acco-
 prauit. 387
 Ieiunare diebus Dominicis quomodo li-
 cet. ibid.
 Ieiunare in quadragesima singulis diebus
 tenemur, &c. 389
 Ieiunare tenebitur, qui vouit omnib⁹ sex-
 tis feriis ieiunare, si dies Natalis Domi-
 ni in feria. 6. venerit, &c. ibidem.
 Ieiunare quomodo homines lege naturali
 tenerentur, cassante omni lege positua.
 390
 Ieiunare tenentur ante. 11. annum nostri
 ordinis professi ex vi regulæ. 400
- Ieiunare non tenentur senes post. 60. an-
 num, &c. 401
 Ieiunare quando excusantur pauperes, &
 famuli, & itinerantes, &c. 403. & 404
 Ieiunare non tenentur laborantes, & famu-
 li qui nimio labore à dominis oneran-
 tur, & qui credentiam facere tenentur,
 & quis labor à ieiunio non excuset, &c.
 404. & 405
 Ieiunare an teneantur laborantes in die
 festo, si est dies ieiunij. 405. lege verbo
 conducere.
 Ieiunare quādo tenentur peregrini, & cur-
 sores, &c. 406. & 407
 Ieiunare nō tenentur, qui nō possunt com-
 modo sine fractione ieiunij debitū rea-
 le, siue personale soluere: & valet hoc fi-
 liis, & parentibus & viris, & vxoribus, &
 cathedralicis, & lectoribus cōductis, ce-
 terisque officialibus, aut reipublice obli-
 gatis, &c. 408. 409. 410. 411. 412. &
 435.
 Ieiunare volētium peccat non cōoperan-
 tur in iustis publicis, &c. 416
 Ieiunare nolentes, qui inuitat ad comedē-
 dum, quando peccat, &c. 417
 Ieiunare quilibet prout potest tenetur.
 427
 Ieiunantes cum ouis, & lacticiis lucrantur
 indulgentias iubilei sicut in quadra-
 gesima habentes bullam. 431
 Ignis inferni qualis, quo patientur anime,
 & maligni spiritus, & quomodo, &c. f.p.
 398. & 399
 Impedimentum publicæ honestatis vnde
 oriatur. 615. lege ver. matrimonium.
 Impediens beneficij collationē, testamen-
 tum, legatum, donationem, &c. ad quid
 tenetur. f.p. 207
 Impediens religionis ingressum ad quid
 tenetur. f.p. 211
 Impotentiam quando impedit matrimo-
 nium, &c. 566
 Impotentia temporalis, vel perpetua quo-
 modo dignoscetur. 568
 Impotentiam viri quomodo poterit mu-
 lier probare, &c. ibid.

INDEX.

- Impotentia sublata per aliquam causam
 naturalem, post factam ab Ecclesia sepa-
 rationem, est primum matrimonium re-
 uali dandum: non autem si per miracu-
 lum dimoueat. 569
- Impotens cum potente nullo reclamante,
 poterit simul cohabitare, quando autem
 possint se inuicem amplexari, osculari,
 &c. 570. lege ibidem de eunu. his.
- Impotens mulier, propterea quod est ar-
 cta, quando refectari tenetur. 571
- Incorruptibilitas corporum unde eueniet.
 f.p. 391
- Indulgentia triplex. 457
- Indulgentiæ definitio. f.p. 13. & 15
- Indulgentias negans hæreticus est. f.p. 5
- Indulgentiæ quantum valent. f.p. 15. 16. 21
- Indulgentias consequens, non tenetur præ-
 cepto aliquo penitentiam adimplere,
 &c. f.p. 16
- Indulgentia plenaria quid sit, &c. f.p. 17
- Indulgentia eadem quando valet vni ma-
 gis, quàm alteri. ibid.
- Indulgentia à culpa, & pœna quid sit. f.p. 18
- Indulgentiarum thesaurus quibus meritis
 aggregatur. f.p. 19
- Indulgentiarum concessio requirit suffi-
 cientem causam in obcinente, & quæ sit
 illa causa. f.p. 20
- Indulgentiæ minimam ob causam conces-
 sã, valent secundum proportionẽ cause.
 f.p. 21
- Indulgentiarum cõcessionis causa honori
 Christi, & sanctorum est applicanda, vel
 in publicos, & pios vsus referenda ibid.
- Indulgentias recipiens debeat ne esse in
 gratia, vel aliam dispositionem à gratia
 habere. f.p. 22. & 28
- Indulgentiarum bullæ Cruciatæ sufficiens
 cautã est elemosyna, ibidem assignata.
 f.p. 25
- Indulgentiæ non possunt concedi existen-
 tibus in mortali. f.p. 26
- Indulgentias potest sibi Papa concedere &
 quomodo. ibid. & quilibet prælatus. ibi.
- Indulgentias querere quando est imper-
 fectionis actus. f.p. 27
- Indulgentiæ animabus purgatorij possunt
 concedi. ibid.
- Indulgentiarum virtute remissionem cul-
 pæ consequitur nemo. f.p. 14. & 19
- Indulgentia non datur ad gratiæ augmen-
 tum, sed ad pœnæ remissionem. f.p. 19
- Indulgentias an consequatur existens in
 mortali. f.p. 22
- Indulgentias an possint lucrari exempti.
 f.p. 26
- Infamatum in vno loco an liceat in alio
 infamare. f.p. 217
- Infidelis an sit ad contrahendum cum fide-
 li inhabilis. &c. & an fidelis cum illo habi-
 tare teneatur. 596. & 597
- Infidelis, qui apud Turcas nunc cõuertere-
 tur, statim ad Ecclesiam catholicam mi-
 grare teneretur. 599
- Infideles coniuges consanguinei in gradu
 prohibito, si conuertantur, quãdo pote-
 runt simul cohabitare. 599. & 600
- Infidelis habens plures vxores, si oēs con-
 uertantur, sola prima erit vxor. 600
- Infidelis conuersus, licet sit vxor, det secum
 habere filios nõdum ratione vtetes. ibi.
- Infideli coniuge conuerso, quando dissol-
 uatur matrimonium, quo ad vinculum
 & cur. ibid.
- Infidelis poterit aliam ducere, si fidelis ad
 secundas nuptias transferit. 601
- Infidelis conuersus, si solenniter voueat,
 matrimonium dissoluetur, non tamen
 per susceptionem sacri ordinis. 602
- Infidelium matrimonium quomodo est ve-
 rum, & est naturæ sacramentum, &c. 603
- Infidelis in vsu matrimoniali quando non
 peccat. 604
- Infernus damnatorum. f.p. 348
- Ingratitudo non est speciale peccatum nec
 tenetur quis illam confiteri. 234
- Inimicis quando licet mala inferre, & ma-
 lum pœnæ illis à Deo inferendum pe-
 tere. 361. & 362
- Iniuriæ satisfactionem quando licet accu-
 sando petere. f.p. 72
- Iniuriam passo quomodo satisfaciendum.
 f.p. 332. & 333

I N D E X.

- Iniuria actio pro pecunia potest remitti. f.p. 280
 Inquisitio unde nascitur. 304
 Inquisitio non potest fieri à Prælo ex notitia habita in confessione. ibidem.
 Inquisitio non potest fieri à prælo, si iure perit peccata scripta ad confessionem. ibi.
 Inquisitio quando de crimine oculis fieri debet, &c. f.p. 73. & 74
 Intellectus fixandus. f.p. 38.
 Intellectus creatus, an videat lumine gloria, & an possit producere notitiam diuinæ essentia, & an possit comprehendere Deum. 381. & 382
 Intentio multiplex, & quæ ad sacramentum desideratur. 29
 Intentio mala circa essentialia sacramenti illud annullat. 32
 Interdicti generalis censure iusta interueni-
 ère causa, ab Ecclesia rectè imponit. f.p. 60
 Interdicti effectus, & quæ tunc prohibeantur, & fidelibus concedantur. ibidem.
 Interdictum violare est mortale peccatum & qui in sacris sunt constituti, violantes illud, sunt quoque irregulares: & quæ licet tempore interdicti sacramenta recipere. f.p. 61. & 62
 Interdictum quis potest relaxare. f.p. 62
 Irregularitas contra rebaptizatos, & rebaptizantes. 43
 Irregularitas, vel pœna canonica propter factum iure diuino prohibitum ab ignorantibus etiam incurritur. 44
 Irregulares. 189
 Irregularitatis varij modi, &c. 309. 310. 311
 Irregularitas per ingressum religionis quomodo tollatur. 311
 Irregularitas propter homicidium quâdo, & quot modis incurritur, &c. 312
 Irregularitas propter defectum ex parte delicti variis modis incurritur, &c. 311
 Irregularitas ex parte criminis, &c. ibid.
 Irregularitas propter suspensionem. ibid.
 Irregularitas propter bigamiam, &c. 337
 Irregularitas duplex. 339
 Irregularitas bigamiæ non tollitur per baptismum. ibidem.
 Irregularitas ex homicidio tollitur per baptismum. 340
 Irregularitas bigami. 318
 Irregularis prælatus non priuatur iurisdictione. f.p. 49
 Irregulares violantes interdictum quando. f.p. 62
 Irregularitas. f.p. 44. & 62
 Irregularitas quando denunciando criminofum, non incurritur. f.p. 69
 Irritare nõ potest vxori votum viri de non petendo debitum. f.p. 15. lege ver. votum.
 Irritare quando poterit pater, vel mater votum pueri, & dominus serui, &c. f.p. 6. 117. & 118.
 Irritare votã quis poterit. f.p. 29
 Iubilæum non prodest non facienti, quæ in eo continentur. 277
 Iudex quando non potest contra reum procedere. f.p. 70
 Iudex quando non potest interrogare, & quando potest specialiter, &c. f.p. 74
 Iudices quando tenentur ad restitutionem. f.p. 193. 189. & 198
 Iudex secularis, vel ecclesiasticus recipiès munera, quando tenetur ad restitutionem. f.p. 177. & 189
 Iudex, qui innocentiam accusati nouit, quid facturus. f.p. 236
 Iudex propter iniquam sententiam quâdo peccat, & ad restitutionem tenetur, &c. 237
 Iudex non potest creari seruus. f.p. 49
 Iudex quando potest non remittere causam. f.p. 222.
 Iudicij in die omnium cogitationes aperientur. f.p. 343
 Iudicij vniuersalis causa. f.p. 304
 Iudicij dies an possit cognosci. f.p. 304
 Iudicij in die qui viui reperti fuerint, morientur, & in cineres reuertentur. f.p. 1
 Iudicij in die iudices erunt Apostoli, & eorum imitatores. f.p. 316
 Iudicium an sit mortaliter, vel vocaliter futurũ, & quomodo Christus ad iudicandum venturus, & damnati tunc non videbunt diuinitatem. f.p. 357. & 358
 Iudicij tempore quõ electi à reprobis se-
ff 1 paran